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ENSIMMÄINEN LUKU

Takaisin 
Yksisarviskouluun! 

Mira tanssi Pummi-kissan kanssa ympäri keittiötä 

pilvisenä tiistai-iltapäivänä. Hänen isosiskonsa Rani 

pyöritteli silmiään lopetellessaan päivällisastioiden 

tiskaamista (joka oli hänen viikkoaskareensa) ja 

pirskautti vettä Miran ja Pummin päälle, kun he 

hyppelivät pesualtaan luona.

”Blööörh!” Mira sylkäisi saatuaan saippuavettä 

suuhunsa.

Rani kuivasi kätensä keittiöpyyhkeeseen ja nappasi 

katin Miralta. ”Minun vuoroni! No niin Pummi, 

saat olla vaihteeksi minun yksisarviseni”, hän sanoi. 
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Takaisin Yksisarviskouluun!Yrmeä yksisarvinen

”Minun täytyykin harjoitella koulun diskoa varten.”

Ranin ja Pummin viilettäessä Miran ohitse 

hänen oli pakko myöntää, että Rani oli ärsyttävän 

hyvä tanssija. Rani ja hänen yksisarvisensa Angelica 

olivat ärsyttävän hyviä monessa muussakin asiassa. 

Olohuoneen palkintokaappi oli täynnä Ranin 

mitaleita ja pokaaleja, jotka hän oli voittanut 

lukuisissa Yksisarviskoulun taikalaukoissa ja muissa 

kilpailuissa. Miralla oli toistaiseksi vain kaksi mitalia.

Molemmat sisaruksista kävivät Yksisarviskoulua. 

Se oli taianomainen paikka, jossa jokaiselle oppilaalle 

osoitettiin oma paras yksisarvisystävänsä (PYY) ja 

jossa suoritettiin kaikenlaisia upeita 

taikalaukkoja ja osallistuttiin 

jännittäviin seikkailuihin.
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Takaisin Yksisarviskouluun!Yrmeä yksisarvinen

Yksisarviskoulu alkaisi jälleen pian, ja Mira 

odotti täpinöissään jälleennäkemistä parhaan 

yksisarvisystävänsä Tepon kanssa. Teppo ei ollut 

aivan hänen unelmiensa yksisarvisen kaltainen… 

Se oli nimittäin joskus välillä vähän tuhma. Ja ahne. 

Ja se nukahteli melkein aina oppitunneilla. Heillä 

oli kuitenkin aivan hirmuisen hauskaa yhdessä! 

Pian järjestettävästä Yksisarviskoulun diskosta tulisi 

PARASTA IKINÄ. Mira ei voinut kuvitella mitään 

hauskempaa kuin pyörähtely Tepon kanssa ympäri 

ämpäri tanssilattian.

Myöhemmin samana iltana Mira makasi valveilla 

sängyssään aivan liian innostuneena saadakseen unta. 

Hän tarttui yöpöydällä olevaan päiväkirjaansa ja alkoi 

kuvitella mielessään kaikkia niitä mahtavia juttuja, 
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Takaisin Yksisarviskouluun!Yrmeä yksisarvinen

joita hän aikoi tehdä Tepon kanssa. Niin, ja tietenkin 

myös Darlan ja Raheemin kanssa, he nimittäin olivat 

hänen parhaita kavereitaan Yksisarviskoulussa.

UPEISIIN 
taikalaukkoihin 
osallistuminen

Kouludisko 
PYY:n kanssa

Keskiyön juhlia 

punaluokan 

asuntolassa

Ja ennen kaikkea 

TEPPO, PARAS 

YKSISARVISYSTÄVÄNI!
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Takaisin Yksisarviskouluun!Yrmeä yksisarvinen

Jo pelkkä Tepon ajatteleminen nosti hymyn Miran 

huulille. Tepon kanssa kaikki oli aina niin hauskaa, 

joskin usein melko yllättävällä tavalla. Teppoa joutui 

myös aina välillä lahjomaan herkuilla, jotta se edes 

hievahtaisi paikoiltaan. Ja silloin tällöin Teppo saattoi 

aiheuttaa ihan pikkaisen jotain kaaoksen tapaista. 

Kaiken huipuksi Teppo piti hallussaan Yksisarvikoulun 

piereskelyennätystä. Mutta ei se ollut tahallaan tuhma. 

Teppo oli Miran paras yksisarvisystävä, ja Mira rakasti 

sitä enemmän kuin mitään muuta.

Mira sujautti päiväkirjansa yöpöydän laatikkoon ja 

ryhtyi nukkumaan.

Normaalisti äiti vei Miran ja Ranin taikaportille, 

jonka kautta Yksisarviskouluun matkustettiin. Tänään 

isä kuitenkin kuskasi heidät paikalle, ja tyttöjen 
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Yrmeä yksisarvinen

täytyi selittää hänelle kaikki juurta jaksain. Isä melkein 

unohti viedä heidät ruokakauppaan, josta oli määrä 

ostaa herkkuja yksisarvisille. (Useimmat yksisarviset 

pitivät porkkanoista, mutta Teppo arvosti kaikkein eniten 

donitseja.)

”Pysäytä, iskä!” Mira kiljahti. He olivat ajaa urheiluhallin 

parkkipaikalla sijaitsevan taikaportin ohitse! Isä pysäytti 

auton jarrut kirskuen, ja Mira kurottautui ulos ikkunasta 

vilkuttamaan ystävälleen Raheemille.

Rani ilmoitti mieluummin kuolevansa (suora lainaus) 

kuin saapuvansa Yksisarviskouluun Miran kanssa, joten 

Mira oli sopinut matkaavansa taikaportin läpi Raheemin 

mukana. Poika ja hänen isänsä eivät olleet vielä laulaneet 

Lasten liikennelaulua ihan loppuun, mutta vilkuttivat 

kuitenkin Miralle.
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Takaisin Yksisarviskouluun!Yrmeä yksisarvinen

Äiti oli antanut isälle ukaasin ottaa tytöistä kuva 

ennen kuin he astuivat taikaportin läpi. Rani ei 

suostunut poseeraamaan kuin noin 

sekunnin ajan, joten kuva 

hänen selästään sai tällä kertaa 

kelvata.

”Hei sitten, iskä!” Mira huudahti. 

Hän lähetti isälleen lentosuukon auton ikkunan 

läpi ja varmisti, että yksisarvisherkut olivat tulleet 

mukaan. ”Oletko valmis, Raheem? Miksi ihmeessä 

pidät silmiäsi kiinni?”

”Alan aina voida pahoin kulkiessani taikaportin 

läpi”, Raheem sanoi. ”Sen vuoksi suoritan hieman 

rauhoittavia hengitysharjoituksia.”

Mira tarttui poikaa kädestä ja kiskaisi heidät 

molemmat pusikon syvyyksiin. Vaikka hän oli 
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Takaisin Yksisarviskouluun!Yrmeä yksisarvinen

kulkenut taikaportin lävitse jo monta kertaa, oli se aina 

yhtä lumoavan upea kokemus.

Aluksi Mira tunsi varpaissaan kihelmöintiä, joka levisi 

sitten käsiin ja jalkoihin. Seuraavaksi sateenkaaren värit 

vilkkuivat heidän silmissään ja he SINGAHTIVAT 

halki ilmojen laskeutuakseen tömähtäen Yksisarvis-

koulun pihalla oleville pehmeille heinille.

”Vautsi”, Mira hengähti ympärilleen katsellen. Oli 

syksy, ja Jännämetsän lehdet olivat vaihtaneet väriä 

upean kultaiseksi ja punaiseksi. Oppilaita pumpsahteli 

tasaiseen tahtiin laskeutumisheinille, mistä he sitten 

kirmaisivat tervehtimään parhaita yksisarvisystäviään. 

Yksisarviset laidunsivat ja leikkivät Yksisarviskoulun 

haassa ja niityillä. Mira huomasi hengityksensä 

höyryävän viileässä ilmassa hänen etsiessään Teppoa 

katseellaan.




